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Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico Umbria, Prof. Giacomo
Parbuoni, in collaborazione con il Coordinamento Regionale del Settore Giovanile e
Scolastico della Toscana e con il Coordinamento Regionale del Settore Giovanile e Scolastico
del Lazio, in riferimento all’attivita di Sviluppo dell’Attivita Under 15 Femminile, comunica
’elenco delle ragazze convocate per il giorno

11/05/2022 alle ore 16:30
PRESSO IL CAMPO SPORTIVO COMUNALE DI FABRO (ERBA NATURALE)
Via KENNEDY snc - 05015 - FABRO SCALO (TR)
Le calciatrici convocate dovranno presentarsi puntuali e munite di:

o certificato di_idoneita per |’attivita agonistica, indispensabile per svolgere
’attivita;

o liberatoria fermata dai genitori;

¢ modello di autocertificazione (in caso di diagnosi accertata di infezione Covid-
19 portare un certificato di_idoneita per [’attivita agonistica conseguito
successivamente alla guarigione).

e kit personale di gioco (tuta, k-way, maglia, calzoncini, calzettoni),

e un paio di scarpe da calcio, di parastinchi e di un paio di scarpe ginniche.

e mascherina.

L’allenamento verra svolto in forma collettiva e potranno essere utilizzati gli spogliatoi
dell’impianto; verra redatto il registro presenze delle calciatrici e membri dello staff presso
’impianto sportivo sede dell’allenamento.

Qualora impossibilitati a partecipare si prega di dare avviso all’indirizzo mail
fem.umbriasgs@figc.it

Per qualsiasi comunicazione contattare il Team Manager
Sig. Stefano Moricciani
Tel. 368/3530029 e-mail: fem.umbriasgs@figc.it

STAFF
Team Manager: Sig. STEFANO MORICCIANI
Selezionatore Under 15F: Sig. SASCIA STOPPINI
Collaboratore tecnico: Sig. SCHIAROLI JACOPO
Collaboratrice Amministrativa: Sig.ra GIADA ZACCONE

Si ringraziano le Societa per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.

Il Coordinatore Regionale FIGC SGS Umbria
Prof. Giacomo Parbuoni

Federazione ltaliana Giuoco Calcio
Coordinamento Regionale UMBRIA Settore Giovanile e Scolastico
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| ANNO
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2009
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008

COGNOME

AMERIGHI
BOLOGNESI
LELLI
MEARINI
MORETTI
PIERINI
RICCI
SAVIANO
TORRES
BERNABEI
FABIANI
LAPUCCI
FOSSO
CIANCALEONI
BIANCHI
CARDARELLI
CERQUETELLI
CHIORRI
GALEOTTI
GAUDENZ|
MALERBA
RICCI
TOMASSINI
VENTURINI
ARENA
BIANI
CASTELLANI
DE ANGELIS
MANNI
MAURINI
SENIGAGLIA
FIORE
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NOME

VALENTINA
LUNA

SOFIA
GINEVRA
DARIA
GUYA
GIADA
CHIARA
PENNIELLAINE
VIOLA

SARA

ELISA

ASIA

ELENA
AGNESE
GIORGIA
EMMA
ALICE
LUCIA
BENEDETTA
RACHELE
VERONICA
GIULIA
ALICE
MARGHERITA
SOFIA
ASHILLEY
OLIVIA

GINEVRA MARIA

NICOLE
BENEDETTA
CECILIA
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AQUILA MONTEVARCHI 1902
AQUILA MONTEVARCHI 1902
AQUILA MONTEVARCHI 1902
AQUILA MONTEVARCHI 1902
AQUILA MONTEVARCHI 1902
AQUILA MONTEVARCHI 1902
AQUILA MONTEVARCHI 1902
AQUILA MONTEVARCHI 1902
AQUILA MONTEVARCHI 1902
DUCATO
DUCATO
DUCATO
F.D. 18
MADONNA ALTA F.DI CAVALLO
PERUGIA
PERUGIA
PERUGIA
PERUGIA
PERUGIA
PERUGIA
PERUGIA
PERUGIA
PERUGIA
PERUGIA
REAL VIRTUS
TAVERNELLE
TERNANA
TERNANA
TERNANA
TERNANA
TERNANA
WOMEN GUALDO
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